令和７年10月17日

町 内 会 長　　各　位

御前崎市企画政策課

町内会回覧文書の配布について（依頼）

日頃、市政推進につきまして、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の文書をお届けしますので、お忙しいところ恐縮ですが、町内会の各班、各世帯へ配布くださいますようお願い申し上げます。

記

	担当課
	配布文書
	備　　考

	福祉課
	御前崎市人権講演会
	班回覧

	福祉課
	御前崎市身体障害者福祉事業回覧のお願い
	班回覧

	社会教育課
	文化協会だより１０月号
	班回覧

	健康づくり課
	御前崎市地域医療を育む会　地域医療学習会
	班回覧

	都市整備課
	空き家の無料相談会
	班回覧

	市民課
	※１ ペット同行避難説明会
	班回覧

	御前崎総合病院
	はまかぜ　№111
	各戸配布

	総務課
	広報おまえざき　10月号
	各戸配布

次回配布日は11月14日（金）となります。
※１は御前崎地区（白羽地区は除く）の町内会のみです。

担当　企画政策課　協働推進室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０５３７‐８５‐１１６１